CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

INDICAÇÃO Nº 0327/2015

Indica  ao  chefe  do  Executivo  Municipal  que  providências  sejam  tomadas  pelo  setor
competente da Prefeitura no sentido de se proceder a reconstrução do sarjetão localizado
na esquina da Rua São Martinho com a Avenida da Saudade.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido o E.  Plenário  desta Casa,  INDICAR ao chefe do Executivo Municipal  que providências
sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de se proceder a reconstrução do
sarjetão localizado na esquina da Rua São Martinho com a Avenida da Saudade.

JUSTIFICATIVA:

A canaleta supramencionada está danificada e dificultando a passagem de veículos. Diante
disso,  solicito  ao  Execelentíssimo  Senhor  Prefeito  que  determine  as  providências  necessárias
visando solucionar o problema.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 01 de Setembro de 2015.

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr Pedro Carlos - PV - Autor